Summa 20 denarii.

GB 14, f. 133₄.

91 1368, August 12.

. Jacobus Poll, kappellanus kappelle Beate Virginis in Ottenham, Vlricus plebanus ad Sanctum Michaelem, Albertus Schenkch quondam ducis Rudolffi kellermaister, Jacob Zwai-phunt, provisores testamenti, quod fecit Henricus Chessler, vendiderunt mediam domum, que fuit Katherine filie¹ predicti Henrici Chesslarii et quondam uxoris² Wolfhardi Newsidler, pro 136 talentis Matheo apotekario anno 68° proximo³ sabbato post festum sancti Laurentii.

Summa 9 solidi 2 denarii.

* GB 14, f. 61₇.

92 1368, August 16.

. Vlricus Schêwfell wachsgiezzzer Katherina uxor vendiderunt einen wachstisch in Alto foro penes Stephanum de Sirndorff pro 25 talentis domino Petro kappellano¹ perpetue misse, quam idem dominus Petrus et Nicolaus Drotlauf dotaverunt super altare Beate Virginis in novo choro in Hospitali civium Wiennensi² anno 68 proxima quarta feria post assumptionem Beate Virginis.

Summa 25 denarii ex parte kappellani³.

GB 14, f. 127₅.

90¹ sita.

91¹ filia. — ² vxor. — ³ proxima.

92¹ kappellanus. — ² Wienn. — ³ Von derselben Hand nachträglich mit lichterer Tinte gebessert aus

93 1368, August 17.

. Nicolaus Tesser,¹ tunc temporis magister civium, et totum consilium Wiene vendiderunt mensam cere², que fuit fratris Perichtoldi apud Predicatores, sitam³ in Alto foro penes mensam Henrici wachsgiezzzer pro 25 talentis domino Petro kappellano⁴ perpetue misse, quam idem dominus Petrus et Nicolaus Drotlauf dotaverunt in novo choro in Hospitali civium anno 68 proxima quinta feria post assumptionem Beate Virginis.

Summa 25 denarii ex parte domini Petri kappellani.

GB 14, f. 91₇.

94 1368, August 19.

. Fridricus Chêrner münzer vendidit in legitimis debitis, in quibus eum reliquit uxor sua Engel, domum sitam ante portam Stubarum super Vallem penes Fridricum Meinhardum cerdonem, servit fratri Seyfrido ad Augustinenses 12 solidos, Haydenrico cerdoni Mechthildi¹ uxori pro 24 talentis anno 68 proximo² sabbato post assumptionem Beate Virginis.

Summa 48 denarii.

GB 14, f. 41₄.

95 1368, August 29.

. Jacob Reisenperger Elizabet uxor vendiderunt omnia Stewzzoni judeo, sicut litera empcionis sonat, pro 300 libris predicto Stewzzoni anno 68° proxima tertia feria ante festum sancti Egidii.

Oberhalb der Eintragung von derselben Hand:
Vacat; nichil solvit.¹

Summa 2¹/₂ talenta.

GB 14, f. 62₁.

96 1368, September 4.

. Johannes de Muldorff Elizabet uxor vendiderunt domum sitam¹ in Alto foro penes

dem ursprünglichen und durchgestrichenen Gebührenvermerk: Summa 50 denarii.

93¹ Niklas der Würffel, Bürgermeister 1368 bis 1370. — ² Ceree. — ³ sita. — ⁴ In der Vorlage zweimal.

94¹ Mechthildis. — ² proxima.

95¹ Die beiden letzten Worte von derselben Hand rechts unterhalb des Datums wiederholt.

96¹ sita.

Tüchlawben penes schergadem Stephani Schötlini, servit domino Vlrico apud Minores² 7 solidos et 18 denarios, pro 12¹/₂ talentis Wolfhardo institori de Sancto Vito Katherine uxori³ anno 68° proxima secunda feria post festum sancti Egidii.

Summa 15 denarii.

GB 14, f. 61¹/₈.

97 1368, September 7.

. Perichta relicta Chünradi Gülher, Ruger filius eius vendiderunt duas partes, quas habuerunt in domo sita ante portam Insularum inter Cerdones penes domum, que fuit Chunradi soleatoris¹, pro 20 talentis Chunrado Gülher, filio² predictae Perichte, Agneti uxori anno 68° in vigilia nativitatis Marie.

Summa 40³ denarii.

GB 14, f. 101₀.

98 1368, September 7.

. Reimpertus prior ad Predicatores et conventus ibidem et Perchtoldus Nöltel Magdalena uxor vendiderunt domum, que quondam fuit Wolfhardi Wiener sartoris, sitam¹ apud Predicatores penes domum, que quondam fuit Vlrici Grillensmalcz, servit [1 talentum ad Predicatores]², sorori Agneti Tannerinn ad Sanctum Laurentium 6 solidos, [1 talentum Perchtoldo³ Noltel]², Thome de Swechent . . . pro 20 talentis et pro 2 talentis redditus⁴ anno 68° in vigilia nativitatis Marie.

Summa 40 denarii.

GB 14, f. 109₀.

99 1368, September 8.

. Martinus Straicher, plebanus in Weychartslag, Ortolfus Straicher awunculus suus vendiderunt domum sitam¹ vnder den Drechselseln penes Chunradum Sevelder, servit dominis ad Sanctam Crucem ad curiam eorum Wienne

96² Ueber Ritter Ulrich bei den Mindern Brüdern vgl. Reg. 4. — ³ Fehlt in der Vorlage.

97¹ Chunrad der Sohl Schneider; vgl. Reg. 299, 307 u. 1044. — ² filius. — ³ In Rasur.

98¹ sita. — ² Oberhalb der Zeile eingeschalteter Nachtrag von derselben Hand. — ³ Pch^{do}. — ⁴ redd.

99¹ sita.

5 solidos et ad fraternitatem scriptorum Wienne 1 talentum et ad kappellam sancte Margarete in strata Monetariorum 1 talentum, pro 68 talentis Petro pictori Elizabet uxori anno 68 in die nativitatis Marie.

Summa ¹/₂ talentum² 16 denarii.

* GB 14, f. 83¹/₁.

100 1368, September 11.

. Philippus pabulator in Novo foro Elizabet uxor vendiderunt domum sitam¹ in Novo foro penes Stephanum Liechtchamrer, servit dominabus ad Sanctam Claram 2 talenta, pro 100 talentis Judmanno judeo anno 68° proxima secunda feria post festum nativitatis beate Marie.

Summa 6 solidi 20 denarii.